
 

 
 

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム 根尾川ガーデン 

 令和元年 ８月号 

涼しい季節が待ち遠しいほどの酷暑が

続く今日この頃です。 

7月 28日に夏祭りを開催しました。

今年も『根尾踊り保存会』と『美濃もと

す太鼓』の皆さまには、祭りを大いに盛

り上げていただきました。 

当日は好天に恵まれ2年ぶりに花火大

会も行うことができました。 

利用者の皆さまも笑顔に溢れ、楽しん

でいただけたことと存じます。 

忙しい合間を縫ってご参加いただいた

家族の皆さま、ボランティアの皆さまに

心より感謝申し上げます。 

 

7月 21日に入所者の皆さまとス

イカ割りをしました。 

皆さまに力いっぱい叩いていただ

いた後に、切り分けたり、ジュースに

したりして美味しく召し上がってい

ただきました。 


